
Acuerdo, aprobando unas disposiciones: 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades : 

ACUERDA: 

Unico --Apruébanse 	las disposiciones de 15 del próxi- 
mo pasado i 6 del corriente—La primera separando 	de 
la Comandancia local de San Jorge, al Subteniente Fran- 
cisco López, i reponiéndolo con el de igual titulo 	Ruperto 
Rivas—La segunda admitiendo la renuncia al Comandan-
te local de Belen, Teniente don Tiburcio vasquez, i re-
poniéndolo con el Capitan don Roque Fuentes. 

Comuníquese—Managua, 17 	de 	setiembre de 1870 
—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

